

## OGŁOSZENIE

### **o wstępnym naborze wniosków o udzielenie dofinansowania na usunięcie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Niemodlin**

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu ogłosił nabór wniosków o udzielenie dofinansowania na realizację zadań związanych z usuwaniem azbestu i wyrobów zawierających azbest, na terenie województwa opolskiego. W ramach przedmiotowego konkursu Gmina Niemodlin ma możliwość ubiegania się o środki finansowe, przeznaczone na działania związane z usuwaniem wyrobów azbestowych z terenu nieruchomości znajdujących się na jej obszarze.

Gmina Niemodlin planuje wystąpić o dofinansowanie zadania pod nazwą „**Ogólnopolski program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest – w roku 2022**”, w imieniu wszystkich zainteresowanych mieszkańców i przedsiębiorców, którzy użytkują na swoich nieruchomościach wyroby zawierające azbest, wpisane do opracowanej przez Gminę Niemodlin bazy tych wyrobów. Kosztami kwalifikowanymi zadania są koszty związane z demontażem, transportem, zbieraniem i unieszkodliwianiem odpadów zawierających azbest.

**Dofinansowaniem nie będą objęte koszty związane z zakupem i montażem nowych pokryć dachowych.**

Mając na uwadze powyższe, ogłaszam wstępny nabór wniosków od właścicieli nieruchomości, którzy planują skorzystać z ww. dofinansowania. Wnioski należy składać **do dnia 30 kwietnia 2022 roku** w Urzędzie Miejskim w Niemodlinie **na formularzu**, który można pobrać na stronie internetowej [www.niemodlin.pl](http://www.niemodlin.pl), w zakładce Informacje/Czysta Gmina Niemodlin oraz na stronie [bip.niemodlin.pl](http://bip.niemodlin.pl), w zakładce Informacje/Program usuwania wyrobów azbestowych.

**Wnioski złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.**

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Niemodlinie, w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz pod numerem tel. 77 4606 295 wew. 219.

**BURMISTRZ**  
*Dorota Koncewicz*